Администрация
города Оби
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   08.08.2013 г. №  414р
О внесении дополнений в распоряжение администрации от 21.01.2013 г. № 22р
«Об утверждении Положения об отделе по взаимодействию с общественностью
администрации города Оби Новосибирской области»
В целях совершенствования организации личных приемов граждан, усиления взаимодействия администрации города Оби с населением, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 25 декабря 2006 года № 516 «О совершенствовании организации личных приемов граждан в администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области, областных исполнительных органах государственной власти Новосибирской области», на основании распоряжения администрации города Оби Новосибирской области от 05.08.2013 г. № 409р «О возложении функции общественной приемной главы города Оби Новосибирской области на отдел по взаимодействию с общественностью администрации г. Оби»:
1. Дополнить подпункт 1.2. раздела 1 Положения об отделе по взаимодействию с общественностью администрации города Оби Новосибирской области абзацем следующего содержания:
«На отдел по взаимодействию с общественностью возложены функции общественной приемной главы города Оби Новосибирской области».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                   А.Г. Нешин